

# FACTURA

Serie TSB Numar 21353107

Data 19.10.2020 Scadent la 19.10.2020

- RON -

Furnizor

Client

**TSB ELECTRO DISTRIBUTION SRL**

**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**

**CIF RO31166748** RC J40/1151/2013

CIF RO37409960 RC J40/5481/2017

Capital soc. 990 RON  
BUCURESTI sect. 3 str. ROTUNDA nr. 15 bl. H23 sc. 1 ap.  
15

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CALEA VITAN,  
NR.242, PARTER, CAMERELE C3, C4, C5

5378/19.10.2020

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	CABLU N2XH 5X1.5	M	500.000	3.3000	1 650.00	313.50
2	CABLU N2XH 3X1.5	M	300.000	2.2500	675.00	128.25
3	AUTOFORANT 4.2X38/8	BUC	300.000	0.1800	54.00	10.26
4	OB 2007045 DOZA DERIVATIE ETANSA 90X90X52 PT T40 IP55 BUC	BUC	30.000	3.5000	105.00	19.95
5	COLIER PVC 300X3.6 MM	set	4.000	6.8000	27.20	5.17
6	MUTLUSAN CLEMA ZINC 4/20MM	BUC	1.000	12.5000	12.50	2.38
7	DIBLU CU SURUB T6-40	BUC	200.000	0.0700	14.00	2.66
8	W2273-205 CONECTOR RAPID 5 CONDUCTOARE 2.5 MMP	BUC	500.000	0.5200	260.00	49.40
9	DB 9-1110 BANDA IZOLATOARE ALBA	BUC	10.000	1.5500	15.50	2.95
10	CURB TE-075 TEAVA METALICA PG 3/4 UL797 L3 D21	BUC	17.000	55.5000	943.50	179.27
					<b>3 756.70</b>	<b>713.79</b>
<b>Total</b>						<b>4 470.49</b>